ГЛАВА ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 20.10.2008 № 3818

ОБ ОТМЕНЕ ПОСТАНОВЛЕНИЯ ГЛАВЫ ГОРОДА ВЛАДИМИРА
ОТ 02.10.2007 № 3793

В  соответствии  с  требованиями  ст.30  Земельного  кодекса  РФ,  в  целях

приведения  нормативной  правовой  базы  города  в  соответствие  с  действующим

законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление главы города от 02.10.2007 № 3793 «О проведении

конкурса  на  право  заключения  договора  на  осуществление  инвестиционной

деятельности по проектированию и строительству административно - офисного здания

по адресу: г.Владимир, ул.Карла Маркса, в районе дома № 1».

2. Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.

3.  Контроль за  исполнением постановления возложить  на  заместителя  главы

города, начальника управления архитектуры и строительства Немкова В.А.

И.о. главы города В.А. Гарев